Loja, 17 de Noviembre de 1997

Sra. Doña

Consuelo Irene Ludeña de Coronel Ciudad.

570552

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía "EXCELNET CIA.. LTDA.", se sesión de carácter universal el día de hoy, tuvo el acierto de ELEGIR, a Ud., PRESIDENTE de la compañía para un período estatutario.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de la compañía de responsabilidad limitada "EXCELNET CIA. LTDA.", celebrado el veinte y ocho de Septiembre de mil novecientos noventa y cinco, ante el Notario Sexto del cantón Loja, Dr. Pablo Puertas Coello, e inscrito en el Registro Mercantil con el número 374, repertorio Nro. 3686

Ud. se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración

Atentamente,

Por la compañía de Responsabilidad Limitada "EXCELNET CIA. LTDA."

C

Gr. Jhon Patrigo Coronel Ludeña GERENTE GUNERAL DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada "EXCELNET CIA. LTDA.", que se confiere según el nombramiento precedente.

Loja, 17 de Noviembre de 1997.

Sra. Irene Ludeña de Coronel

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA.



GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscri to el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE - COMPAFIAS DE 1997, bajo la partida No. 385, y anotado en el re-pertorio con el No. 3583.

Loja, 28 de Noviembre de 1997.

REGISTRO MERCANTIL CANTON LOJA

Dr. Félix Deladines Deladines
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LOJA